
Cena

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

bílá v kombinaci

ORPHEUS FW 608T14

bílá pískovaná

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T02

21.320,-

4.470,-ORPHEUS FW 608T15

š/v/h v cm: 106 x 136 x 43

33.420,-

24.480,-

45.270,-
5 dvířek, 7 zásuvek

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T13

TYP 18 - STŮL VÝSUVNÝ

přídavní deska

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T18
š/v/h v cm: 180/220 x 79 x 105

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T12

ORPHEUS FW 608T03

17.370,-

3.160,-

TYP 01 - NÁSTĚNNÁ POLIČKA

ORPHEUS FW 608T01

bílá v kombinaci

Model Typ výrobku + š/v/h/ cm

   Celomasivní dřevěné výrobky z programu " OPUS " jsou vyráběny ze 60 % ručně z recyklované borovice a ze 40 % strojově . 

Používá se dřevo z celého světa , které bylo předtím použito na jiných výrobcích. Přírodní vlastnosti a původ dřeva vytvářejí 

různorodou optiku povrchů výrobků jako např. . promáčknutí , praskliny, boule , malé dírky . To je důkaz pravosti materiálu a 

vytvářejí zvláštní charakter nezaměnitelných unikátních výrobků. Časem každé dřevo vlivem světla mění svou původní barvu , 

důsledkem čehož nastávají mírné barevné rozdíly , které však výrobky dělají ještě krásnějšími a hodnotnějšími . Aby se dlouho 

zachovala kvalita , musí být tyto výrobky přiměřeně ošetřovány. Je nutné zabránit odkládání horkých a vlhkých předmětů na 

nábytek, protože tyto vytvářejí fleky a otisky . Tekutiny je nutné okamžitě setřít . Při čištění nábytku doporučujeme vlhkou 

utěrkou čistit ve směru vláken dřeva. Nikdy nepoužívejte agresivní čistící a mycí prostředky.

Obj.č. / barevné provedení

š/v/h v cm: 116 x 24 x 22

bílá pískovaná

Celomasivní nábytek 
ORPHEUS

22.630,-

TYP 02 - SIDEBOARD

2 dvířka, 3 zásuvky

š/v/h v cm: 48 x 102 x 54

š/v/h v cm: 125 x 90 x 47

š/v/h v cm:  165 x 90 x 47

š/v/h v cm: 129 x 200 x 47

š/v/h v cm: 169 x 200 x 47

TYP 03 - SIDEBOARD

TYP 12 - VITRÍNA 

TYP 13 - VITRÍNA

3 dvířka, 3 zásuvky

4 dvířka, 3 zásuvky

TYP 14 - VITRÍNA

2 dvířka, 3 zásuvky

bílá pískovaná
TYP 15 - ŽIDLE bílá v kombinaci

Maloobchodní ceník platný od  25.7.2014.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



Cena

   Celomasivní dřevěné výrobky z programu " ORPHEUS " jsou vyráběny ze 60 % ručně z recyklované borovice a ze 40 % 

strojově . Používá se dřevo z celého světa , které bylo předtím použito na jiných výrobcích. Přírodní vlastnosti a původ dřeva 

vytvářejí různorodou optiku povrchů výrobků jako např. . promáčknutí , praskliny, boule , malé dírky . To je důkaz pravosti 

materiálu a vytvářejí zvláštní charakter nezaměnitelných unikátních výrobků. Časem každé dřevo vlivem světla mění svou 

původní barvu , důsledkem čehož nastávají mírné barevné rozdíly , které však výrobky dělají ještě krásnějšími a hodnotnějšími 

. Aby se dlouho zachovala kvalita , musí být tyto výrobky přiměřeně ošetřovány. Je nutné zabránit odkládání horkých a vlhkých 

předmětů na nábytek, protože tyto vytvářejí fleky a otisky . Tekutiny je nutné okamžitě setřít . Při čištění nábytku 

doporučujeme vlhkou utěrkou čistit ve směru vláken dřeva. Nikdy nepoužívejte agresivní čistící a mycí prostředky.

přídavní deska
19.470,-

Model Typ výrobku + š/v/h/ cm Obj.č. / barevné provedení

TYP 19 - STŮL VÝSUVNÝ bílá v kombinaci

š/v/h v cm: 140/180 x 79 x 90

bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T19

TYP 20 - TV-SPODNÍ SKŘÍŇKA bílá v kombinaci

2 zásuvky, 2 otvory na kabely
bílá pískovaná

ORPHEUS FW 608T20 12.110,-
š/v/h v cm: 121 x 56 x 54

TYP 21 - TV-SPODNÍ SKŘÍŇKA bílá v kombinaci

3 zásuvky, 4 otvory pro kabely
bílá pískovaná

TYP 22 - TOALETNÍ STOLEK bílá v kombinaci

2 zásuvky
bílá pískovaná

11.320,-

š/v/h v cm: 73 x 200 x 45

š/v/h v cm: 163 x 47 x 72

3.420,-

ORPHEUS FW 608T21 18.950,-

ORPHEUS FW 608T23

ORPHEUS FW 608T22
š/v/h v cm: 121 x 87 x 40

TYP 25 - VITRÍNA bílá v kombinaci

TYP 23 - ZRCADLO bílá v kombinaci
bílá pískovaná

š/v/h v cm: 74 x 96 x 6

bílá pískovaná
pravá

18.690,-

ORPHEUS 608T25 18.690,-

levá
bílá pískovaná

š/v/h v cm: 73 x 200 x 45

TYP 27 - VITRÍNA NA VÍNO bílá v kombinaci

vložka na víno, 4 zásuvky
bílá pískovaná

14.740,-
š/v/h v cm: 67 x 135 x 44

Celomasivní nábytek 
ORPHEUS

ORPHEUS 608T26

ORPHEUS 608T27

TYP 26 - VITRÍNA bílá v kombinaci

Maloobchodní ceník platný od 25.7.2014.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



CenaModel Typ výrobku + š/v/h/ cm Obj.č. / barevné provedení

TYP 31 - HIGHBOARD bílá v kombinaci

š/v/h v cm: 163 x 135 x 44
5 dvířek, 3 zásuvky

bílá pískovaná

OPUS FW 608T31 33.420,-

bílá v kombinaci

3 dvířka, 2 zásuvky
bílá pískovaná

OPUS FW 608T32 28.950,-
š/v/h v cm: 182 x 112 x 47

TYP 36 - LAVICE bílá v kombinaci
bílá pískovaná

š/v/h v cm: 140 x 49 x 35 OPUS FW 608T36 4.990,-

TYP 37 - KONFERENČNÍ STOLEK bílá v kombinaci

2 zásuvky
bílá pískovaná

š/v/h v cm: 140 x 55 x 80
OPUS FW 608T37 14.210,-

16.050,-

š/v/h v cm: 169 x 106 x 37

TYP 98 - BUFETOVÝ NÁSTAVEC bílá v kombinaci
bílá pískovaná

OPUS FW 608T98
š/v/h v cm: 129 x 106 x 37

bílá v kombinaci
bílá pískovaná

OPUS FW 608T99 22.630,-

Celomasivní nábytek 

ORPHEUS

TYP 99 - BUFETOVÝ NÁSTAVEC

TYP 32 - HIGHBOARD

    Celomasivní dřevěné výrobky z programu " ORPHEUS " jsou vyráběny ze 60 % ručně z recyklované borovice a ze 40 % 

strojově . Používá se dřevo z celého světa , které bylo předtím použito na jiných výrobcích. Přírodní vlastnosti a původ dřeva 

vytvářejí různorodou optiku povrchů výrobků jako např. . promáčknutí , praskliny, boule , malé dírky . To je důkaz pravosti 

materiálu a vytvářejí zvláštní charakter nezaměnitelných unikátních výrobků. Časem každé dřevo vlivem světla mění svou 

původní barvu , důsledkem čehož nastávají mírné barevné rozdíly , které však výrobky dělají ještě krásnějšími a hodnotnějšími 

. Aby se dlouho zachovala kvalita , musí být tyto výrobky přiměřeně ošetřovány. Je nutné zabránit odkládání horkých a vlhkých 

předmětů na nábytek, protože tyto vytvářejí fleky a otisky . Tekutiny je nutné okamžitě setřít . Při čištění nábytku 

doporučujeme vlhkou utěrkou čistit ve směru vláken dřeva. Nikdy nepoužívejte agresivní čistící a mycí prostředky.

Maloobchodní ceník platný od 25.7.2014.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


